
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

22.09.2021 № В-2833

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая 
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Квартина Наталья 
Юрьевна "Я поведу вас в музей" 1 место ДП-0 №110948

2 Горючкина Татьяна 
Александровна "Клёпа встречает Мамин день" 3 место ДП-0 №110953

3 Баранова Марина 
Владимировна

"Долгосрочный проект по 
нравственно- патриотическому 
воспитанию « Я и Родина моя!» во 2-
й младшей группе"

1 место ДП-0 №110974

4 Ярлыкова Ольга 
Павловна

Интегрированное занятие "О 
профессиях" 1 место ДП-0 №110990

5 Малинина С. Г., 
Ефремова Е. М. "Чудеса Красноярского края" 2 место ДП-0 №111003

6 Черкасова Т. С., 
Ломанова Е. О. "Чудеса Красноярского края" 2 место ДП-0 №111004

7 Троицкая Альбина 
Борисовна "Осторожно, дорога" 2 место ДП-0 №111006

8 Быбина Ульяна 
Александровна

Методы физического, 
познавательного, личностного 
развития детей и виды 
развивающей деятельности 
дошкольника

1 место ДП-0 №111010



9 Казанцева Светлана 
Константиновна

Современный подход к проведению 
занятий 1 место ДП-0 №111015

10 Ласкова Наталья 
Петровна Приемы лепки 1 место ДП-0 №111024

11 Едиханова Галиябану 
Галимжановна Моя семья 2 место ДП-0 №111039

12 Некрасова Светлана 
Владимировна Удивительный подводный мир 2 место ДП-0 №111042

13 Карбовская Екатерина 
Васильевна

Развлечение "Волшебное дерево 
знаний" в подготовительной группе 
№1

1 место ДП-0 №111047

14 Маркова Елена 
Георгиевна

Сценарий развлечения «Солнышка 
летние лучи» 2 место ДП-0 №111049

15 Литвинова Лариса 
Васильевна

Консультация для родителей "Как 
приобщить детей дошкольного 
возраста к семейному чтению"

1 место ДП-0 №111057

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


